
LONGUEUR DU BATEAU

135,00 €
175,00 €
215,00 €
255,00 €
295,00 €
335,00 €
375,00 €

Prestations : Nettoyage haute pression, dé-jaunissage et lessivage complet, lustrage.

FORMULE ENTRETIEN DES
ŒUVRES MORTES/FRANC-BORD

CONTACTEZ-NOUS

06.68.76.27.01.

Effets : Le lustrage d'un bateau crée une surface brillante et réfléchissante, atténue les
micro-rayures, protège contre les dommages UV et l'oxydation, et réduit l'adhérence de la
saleté et des débris marins, ce qui donne au bateau une apparence nette et facilite son
entretien.
Un lustrage quotidient est recommandé pour prolonger les effets d'un polish.

TARIFS*

5 à 6 mètres
6 à 7 mètres
7 à 8 mètres
8 à 9 mètres
9 à 10 mètres
10 à 11 mètres
11 à 12 mètres

VOILE MOTEUR

155,00 €
200,00 €
245,00 €
290,00 €
335,00 €
380,00 €
425,00 €

contact@strateck.fr

*consommable inclus


