

FORMULE ENTRETIEN DES ŒUVRES MORTES/FRANC-BORD



Effets: Le lustrage d'un bateau crée une surface brillante et réfléchissante, atténue les micro-rayures, protège contre les dommages UV et l'oxydation, et réduit l'adhérence de la saleté et des débris marins, ce qui donne au bateau une apparence nette et facilite son entretien.

Un lustrage quotidient est recommandé pour prolonger les effets d'un polish.

TARIFS*

LONGUEUR DU BATEAU	VOILE	MOTEUR
5 à 6 mètres	135,00 €	155,00 €
6 à 7 mètres	175,00 €	200,00€
7 à 8 mètres	215,00 €	245,00€
8 à 9 mètres	255,00€	290,00€
9 à 10 mètres	295,00 €	335,00 €
10 à 11 mètres	335,00 €	380,00 €
11 à 12 mètres	375,00 €	425,00€

^{*}consommable inclus

CONTACTEZ-NOUS



06.68.76.27.01.



contact@strateck.fr

